

Olsen 1 Holding ApS

**Dyrbyvej 11
8981 Spentrup**

CVR-nr. 35 53 10 33

**Årsrapport for 2020
(7. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den ~~16~~ juni 2021



Preben Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olsen 1 Holding ApS
Dyrbyvej 11
8981 Spentrup

CVR-nr.: 35 53 10 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 14. november 2013

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Preben Olesen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Jenumvej 1
8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 36.232, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.188.926.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-6.316	-5.626
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.263	-3.697
Finansielle indtægter	1	2.790	7.755
Finansielle omkostninger		<u>-5.067</u>	<u>-767</u>
Resultat før skat		34.670	-2.335
Skat af årets resultat	2	<u>1.562</u>	<u>-308</u>
Årets resultat		<u>36.232</u>	<u>-2.643</u>
Foreslået udbytte		113.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-356.737	-3.697
Overført resultat		<u>279.969</u>	<u>-108.946</u>
		<u>36.232</u>	<u>-2.643</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		567.640	924.377
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>667.640</u>	<u>1.024.377</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>667.640</u>	<u>1.024.377</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		230.958	35.282
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.040	36.036
Tilgodehavender		<u>259.998</u>	<u>71.318</u>
Likvide beholdninger		<u>478.003</u>	<u>393.697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>738.001</u>	<u>465.015</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.405.641</u></u>	<u><u>1.489.392</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		35.140	391.877
Overført resultat		960.786	680.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.000
Egenkapital		<u>1.188.926</u>	<u>1.262.695</u>
Selskabsskat		25.478	32.344
Anden gæld		191.237	194.353
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>216.715</u>	<u>226.697</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>216.715</u>	<u>226.697</u>
Passiver i alt		<u>1.405.641</u>	<u>1.489.392</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.157	6.535
Andre finansielle indtægter	<u>1.633</u>	<u>1.220</u>
	<u>2.790</u>	<u>7.755</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.562</u>	<u>308</u>
	<u>-1.562</u>	<u>308</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets gæld til pengeinstitutter. Gælden udgør pr. 31. december 2020 kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

